
PErIODE 1 Période 2 Last Minute
Tarif Remarques 16 Janv.-15 mai 16 mai-18 Août 19-23 Août

Vendredi 15 € 20 € 25 €

Samedi 40 € 45 € 50 €

Pass WE 40 € 50 € 60 € 65 €

Pass WE+
50 €

Pass WE+  inclus
1 repas + 1 goodies au choix

(casquette, totebag, ou banane)

Vendredi 10 € 15 € 20 €

Samedi 30 € 35 € 40 €

Pass WE 35 € 37 € 45 € 55 €

Pass WE+ 45 € inclus 1 repas + 1 goodies

Vendredi 0 € 0 € 0 €

Samedi 0 € 0 € 0 €

Pass WE 0 € 0 € 0 € 0 €

Pass WE+

Vendredi -10% --> 90 € / 135 € -10% --> 135 € / 180 € -10% --> 180 € / 225 €

Samedi -10% --> 270 € / 360 € -10% --> 315 € / 405 € -10% --> 270 € / 360 €
Pass WE -10% --> 333 € / 450 € -10% --> 405 € / 540 € -10% --> 333 € / 450 €
Pass WE / repas

Vendredi 50€ au lieu de 60€ 70€ au lieu de 85€ 90€ au lieu de 110€

Samedi 140€ au lieu de 170€ 160€ au lieu de 195€ 180€ au lieu de 220€

WE 165 € au lieu de 185 € 174€ au lieu de 211€ 210€ au lieu de 255€ 240€ au lieu de 295€

Pass WE/repas

190 €
au lieu de 

215 €

inclus 5 pass WE
+ 5 repas + 3 goodies au choix

(casquette, totebag, ou banane)

Christ en Scène 2024

Grille tarifaire complète du Festival Christ en Scène 2024

Louons sans cesse et restons dans la joie

Groupe (10 pers et +)

famille :
2 adultes + 3 tarifs réduits

NOEL, jusqu'au 15 janvier

Adulte

Tarif réduit : 10-17 ans, 
étudiant, sénior (> 60 ans), 

chômage
présenter justificatif

Enfant : 0 - 9 ans
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